02.301.773/0001-33, com Sede Administrativa na Rua São Pedro,
35, Centro, Bodó/RN, CEP: 59.528-000.
CONTRATADA: Casa do Vidro LTDA (CNPJ: 36.601.301/0001-18),
com sede na Coronel Manoel Aleixo, 64, Centro, Currais Novos/RN,
CEP: 59.380-000, se sagrando vencedora do Lote Único com o valor
de R$ 17.135,00 (dezessete mil cento e trinta e cinco reais).     
BASE LEGAL: ART. 75, II da Lei Federal nº 14.133/21.
Bodó/RN, 05 de novembro de 2025.

José Vilânio Assunção de Melo Lula
Vereador